國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulin.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：前任總監、第一副總監、第二副總監、全體區行政團隊、

         行動團隊、分會會長

發文日期：中華民國 109 年 7 月 6 日
發文字號：（109）秘梁字第 011 號

附件：

主旨：依據年度計劃舉辦本區 2020-2021 年度領導幹部僻靜研習營，

       請各分會推薦獅友報名參加，詳如說明，敬請  查照。

說明：一、日  期︰109 年 8 月 23 至 24 日（星期日、星期一）

          時 間：上午 08：00 報到

          地  點：宜蘭礁溪兆品酒店   電話：03-988-6880

                 （宜蘭縣礁溪仁愛路 48 巷 18 弄 1 號）

      二、參加對象：

         （一）現任會長請全部報名參加。

         （二）第一副會長及秘書請擇一推薦報名參加。

      三、報名方式：請分會彙整後統一向 B2 區報名。

      四、報名繳費截止日期：109 年 8 月 10 日（星期一）

      五、研習費用：

        1.每位獅友自費新台幣$2,800 元，不足部分由 B2 區教育經費

          補助。

        2.請各分會將報名費暨報名表彙整後，一起網路上傳至 300B2 區

          網址，報名表亦可傳真，報名後無退費，若無法參與上課者，

          請自行尋找學員遞補，且須在 8 月 17 日前遞補完成。

      六、第二副總監(GLT 召集人)李家順獅友將贈送一件短袖 POLO 衫，

mailto:chulin.ho@msa.hinet.net

鼓勵獅友報名參加(請填寫男、女版尺寸)。

      七、匯款銀行：陽信商業銀行溪洲分行

          戶    名：社團法人臺灣省國際獅子會第九聯合會

          帳    號：03042 001 3168 銀行代碼：108

       八、主辦單位：國際獅子會 300B2 區總監辦事處

          承辦單位：B2 區全球領導開發（GLT）/講師團隊

          協辦單位：B2 區 GMT、GST 團隊

國際獅子會 300B2 區 2020-2021 年度領導幹部僻靜研習營報名表

姓    名  隸屬分會

出生日期  身分證字號

性    別 男□    女□ 現任職務

通訊地址

連絡電話  傳    真

E-mail  POLO 衫尺寸
男：

女：

餐食選擇 不忌□ 全素□ 早齋□

備  註

國際獅子會 300B2 區 2020-2021 年度領導幹部僻靜研習營報名表

姓    名  隸屬分會

出生日期  身分證字號

性    別 男□    女□ 現任職務

通訊地址

連絡電話  傳    真

E-mail  POLO 衫尺寸
男：

女：

餐食選擇 不忌□ 全素□ 早齋□

備  註